Cesar Barros Experience

22/01/2022
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ICB Experience

Track CB Experience

Circuito Capuava 2,700 Km

Il

4C 22/01/2022 11:36. . .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(54) RICARDO CELIO SESMA NOVAES
(69) MARCELL BANCHER 1 2:08.332 +11.534 11:53:52.481
1 2:13.423 +35.196 11:53:36.396 2 2:01.406 +4.608 11:55:53.887
2 1:57.467 +19.240 11:55:33.863 3 2:01.158 +4.360 11:57:55.045
3 1:44.541 +6.314 11:57:18.404 4 1:58.275 +1.477 11:59:53.320
4 1:38.227 - 11:58:56.631 5 2:02.689 +5.891 12:01:56.009
5 2:07.269 +29.042 12:01:03.900 6 2:00.949 +4.151 12:03:56.958
6 2:13.079 +34.852 12:03:16.979 7 1:56.798 - 12:05:53.756
7 2:38.251 +1:00.024 12:05:55.230
(3) ALEXANDRE PASANEZE
(68) ALEX ALONSO 1 2:11.127 +12.984 11:54:14.233
1 2:03.098 +18.988 11:58:04.082 2 2:02.201 +4.058 11:56:16.434
2 1:50.878 +6.768 11:59:54.960 3 2:00.180 +2.037 11:58:16.614
3 1:46.504 +2.394 12:01:41.464 4 1:58.207 +0.064 12:00:14.821
4 1:44.110 - 12:03:25.574 5 1:58.143 - 12:02:12.964
5 1:46.428 +2.318 12:05:12.002 6 2:05.633 +7.490 12:04:18.597
(58) SANDRO BENTO SILVA (42) MARCELO ANGELO OLIVEIRA DE BARROS
1 1:57.825 +12.237 11:54:15.646 1 2:08.580 +9.799 11:53:36.190
2 1:49.470 +3.882 11:56:05.116 2 1:58.781 | - 11:55:34.971
3 1:49.922 +4.334 11:57:55.038 3 1:59.210 +0.429 11:57:34.181
4 1:46.015 +0.427 11:59:41.053 4 1:59.246 +0.465 11:59:33.427
5 1:48.016 +2.428 12:01:29.069
6 145588 N 12:03:14.657 (51) PEDRO MARTINS BARBOSA
1 2:08.207 +8.226 11:53:56.875
(4) ANDRE LEOCATA 2 1:59.981 - 11:55:56.856
1 1:55.988 +9.446 11:53:13.717 3 2:00.963 +0.982 11:57:57.819
2 1:47.703 +1.161 11:55:01.420 4 2:01.496 +1.515 11:59:59.315
3 1:47.353 +0.811 11:56:48.773
4 1:46.934 +0.392 11:58:35.707 (41) MARCELO ALEXANDRE DE OLIVEIRA
5 1:48.191 +1.649 12:00:23.898 1 2:26.560 +13.753 11:54:18.570
6 146542 - 12:02:10.440 2 2:17.323 +4.516 11:56:35.893
7 1:47.945 +1.403 12:03:58.385 3 2:14.720 +1.913 11:58:50.613
8 1:48.249 +1.707 12:05:46.634 4 2:13.035 +0.228 12:01:03.648
5 2:13.583 +0.776 12:03:17.231
(27) GUSTAVO LEVY ALVARENGA JORGE 6 2:12.807 - 12:05:30.038
1 2:04.750 +17.637 11:53:35.006
2 1:53.254 +6.141 11:55:28.260
3 1:50.205 +3.092 11:57:18.465
4 1:50.368 +3.255 11:59:08.833
5 1:49.202 +2.089 12:00:58.035
6 1:47.113 - 12:02:45.148
7 1:48.026 +0.913 12:04:33.174
(57) RONEI AUGUSTO DOS SANTOS
1 2:03.671 +13.746 11:54:18.468
2 1:53.274 +3.349 11:56:11.742
3 1:50.948 +1.023 11:58:02.690
4 1:51.354 +1.429 11:59:54.044
5 1:49.925 - 12:01:43.969
(28) HENRIQUE FERRO CARLOS
1 2:03.787 +11.106 11:54:18.033
2 1:54.012 +1.331 11:56:12.045
3 1:54.743 +2.062 11:58:06.788
4 1:52.681 - 11:59:59.469
5 1:53.182 +0.501 12:01:52.651
6 1:53.116 +0.435 12:03:45.767
(16) EDER MARINHO
1 2:08.821 +12.674 11:58:11.124
2 1:57.416 +1.269 12:00:08.540
3 1:56.623 +0.476 12:02:05.163
4 1:56.147 - 12:04:01.310
5 1:57.774 +1.627 12:05:59.084
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